

Qurver ApS

**Storegade 51
9560 Hadsund**

CVR-nr. 40 79 39 33

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2022

Anne-Dorthe Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qurver ApS
Storegade 51
9560 Hadsund

Telefon: 24 24 77 76

CVR-nr.: 40 79 39 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. september 2019

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Anne-Dorthe Kirk, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tøjforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 10.441, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.949.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	148.816	274.721
Personaleomkostninger	2	<u>-103.442</u>	<u>-290.943</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		45.374	-16.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-15.000</u>	<u>-12.500</u>
Resultat før finansielle poster		30.374	-28.722
Finansielle omkostninger		<u>-15.801</u>	<u>-23.025</u>
Resultat før skat		14.573	-51.747
Skat af årets resultat		<u>-4.132</u>	<u>8.255</u>
Årets resultat		<u>10.441</u>	<u>-43.492</u>
Overført resultat		<u>10.441</u>	<u>-43.492</u>
		<u>10.441</u>	<u>-43.492</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	62.500
Materielle anlægsaktiver		<u>47.500</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.500</u>	<u>62.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		427.005	477.267
Varebeholdninger		<u>427.005</u>	<u>477.267</u>
Andre tilgodehavender		103.139	2.707
Udskudt skatteaktiv		4.123	8.255
Periodeafgrænsningsposter		7.900	0
Tilgodehavender		<u>115.162</u>	<u>10.962</u>
Likvide beholdninger		<u>17.624</u>	<u>11.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>559.791</u>	<u>499.380</u>
Aktiver i alt		<u><u>607.291</u></u>	<u><u>561.880</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-33.051	-43.492
Egenkapital		<u>6.949</u>	<u>-3.492</u>
Andre kreditinstitutter		<u>230.023</u>	<u>274.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>230.023</u>	<u>274.200</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	46.500	29.114
Kreditinstitutter		129.669	95.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.906	55.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.101	60.000
Anden gæld		<u>49.143</u>	<u>50.247</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.319</u>	<u>291.172</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>600.342</u>	<u>565.372</u>
Passiver i alt		<u>607.291</u>	<u>561.880</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Særlige poster				
Andre driftsindtægter				
Kompensation coronavirus/COVID-19	127.748	69.000		
	<u>127.748</u>	<u>69.000</u>		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	108.795	268.574		
Pensioner	-8.535	19.529		
Andre omkostninger til social sikring	3.182	2.840		
	<u>103.442</u>	<u>290.943</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>303.314</u>	<u>276.523</u>	<u>46.500</u>	<u>28.500</u>
	<u>303.314</u>	<u>276.523</u>	<u>46.500</u>	<u>28.500</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank er der udstedt virksomhedspant på kr. 500.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver pr. 31/12 er følgende: Varelager kr. 427.005. Gæld til Nykredit Bank udgør pr. 31/12 kr. 406.192.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne-Dorthe Kirk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-482864693377
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 08:50:27
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 08:51:35
Underskrevet med NemID

Anne-Dorthe Kirk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-482864693377
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 10:57:44
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bc40boggWHR247784964

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.